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ИНТЕРНА АНОНИМНА АНКЕТА-предмет ХЕМИЈА

ИНТЕРНА АНОНИМНА АНКЕТА ПО ПРЕДМЕТИТЕ ХЕМИЈА И ОПШТА И НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД МЕДИЦИНА И ФАРМАЦИЈА ПРИ МЕДИЦИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ-УГД ШТИП И ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ
Предметен наставник: проф. д-р Рубин Гулабоски
Име на Асистентот: 
________________________________________

Студиска Група (заокружи):

а) Фармација
      б) Општа Медицина        в) Земјоделски
1. Оценка за предметот (заокружи): 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

2. Предметот ми беше:   а) интересен   б) досаден     в) неразбирлив  г) тежок   д) така-така
3. Твој коментар за предметот: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

4. Оценка за професорот (заокружи) : 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

Коментирај: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Предавањата по Хемија беа: а) интересни б) нормални в) заморни г) неразбирливи д) досадни
6. Дали имавте достапен материјал за предавања и вежби: а) да   б) не  в) не доволно
7. Дали си задоволен од стекнатото знаење што го здоби со присуството на предавањата по предметот? ____________________________________________________________
8. Професорот беше (можете да заокружите повеќе одговори): а) несериозен   б) целосно посветен  в) тежок за комуникација г) отворен за комуникација  д) внимателно ги објаснуваше работите на јасен и разбирлив јазик  ѓ) ништо не го разбирав   е) арогантен     ж) имаше разбирање за проблемите на студентите  з) одговараше на нашите пораки по емаил ѕ) тежок човек за разбирање и) коректен; ј) друго:______________________________
9. Оценка за асистентот (заокружи) : 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

Коментирај: ___________________________________________________________________
10. Вежбите по хемија беа: а) интересни б) досадни в) заморни г) неразбирливи д) досадни
11. Дали си задоволен од стекнатото знаење што го здоби со присуството на вежбите по предметот? __________________________________________________________________
12. Асистентот/асистентката беше (можете да заокружите повеќе одговори): 


           а) несериозен/на   б) целосно посветен/а  в) тежок/шка за комуникација г) отворен/а за комуникација  д) внимателно ги објаснуваше работите на јасен и разбирлив јазик           ѓ) ништо не го (ја) разбирав   е) арогантен (-тна)  ж) имаше разбирање за проблемите на студентите  з) одговараше на нашите прашања ѕ) тежок човек/девојка за разбирање            и) коректен/тна ј) друго (опиши):__________________________________________________
13. Што најмногу ти се допадна кај предметот Хемија (или Општа и неорганска хемија):

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

14. Што не ти се допадна кај овој предмет?
__________________________________________________________________________
15. Што може дополнително да се подобри? _______________________________________
16. Твоја сугестија, забелешка или генерален коментар: _____________________________
